
  

1 

 

                     

ΜΕ ΗΛ. 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ-

ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

                                                            

Ταχ. Δ/νση: Θηβών 196-198  

Αγ.  Ιωάννης Ρέντης                     

Ταχ. Κώδικας: 182 33                                         

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο:  
 

Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 17-9-20   

Αρ. Πρωτ. 50605 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ & ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ/ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3329/20 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε µε τον Ν.3527/07(ΦΕΚ 

25/Α/9- 2-07).  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν.4690/2020 (ΦΕΚ A 104 – 30/05/2020) περί 

Σύστασης Θέσεων Ειδικευομένων Νοσηλευτών και Εποπτείας Προγράμματος 

Νοσηλευτικών Ειδικοτήτων αντίστοιχα,  

3. Την αριθμ. Γ6α/Γ.Π.39226, άρθρο 7 (ΦΕΚ 2656/Β/30-6-2020) Απόφαση Γ.Γ. 

Υπηρεσιών Υγείας «Καθορισμός διαδικασίας για την λήψη ειδικότητας α) Επείγουσας 

και Εντατικής Νοσηλευτικής και β) Δημόσιας Υγείας/Κοινοτικής Νοσηλευτικής»  

4. Την αριθμ ∆ΑΑ∆/ 44872/17-8-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

5. Τις διατάξεις του αριθμ. Ν. 4715/2020 (ΦΕΚ 149 τ. Α’/1-8-2020), άρθρο 32. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Συντονιστές Εκπαίδευσης και Αναπληρωτές Συντονιστές Εκπαίδευσης ανά ειδικότητα ως 

ακολούθως: 

Α. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: Ελένη Πισιμίση, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ 

Νοσηλευτικής, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του ΠΓΝ «Αττικόν». 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6Θ9Γ469Η2Ξ-ΑΓΕ



  

2 

 

ΠΓΝ «ΑΤΤΙΚΟΝ»: Ευσταθία Σαρλά, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής, 

Νοσηλεύτρια Γραφείου Εκπαίδευσης Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του ίδιου Νοσοκομείου. 

ΓΝΝΠ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»: Αριστείδης Δάγλας, μόνιμος υπάλληλος κλάδου ΤΕ 

Νοσηλευτικής, Νοσηλευτής Γραφείου Εκπαίδευσης Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του ίδιου 

Νοσοκομείου. 

ΓΝΠ «ΤΖΑΝΕΙΟ»: Καλλιρρόη Κουτρουμπέλη, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ 

Νοσηλευτικής, Προϊσταμένη Εργαστηριακού Τομέα Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του ίδιου 

Νοσοκομείου 

ΓΝΕ «ΘΡΙΑΣΙΟ»: Παναγιώτα Πανταζοπούλου, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ 

Νοσηλευτικής, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη ΜΕΘ Λατσείου. 

ΓΝ «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ» ΒΟΥΛΑΣ: Αναστασία Πανά, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ 

Νοσηλευτικής του ίδιου Νοσοκομείου. 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ: Μαρία Τσετσελή, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής, Προϊσταμένη 

ΜΦΠΚ του ίδιου Νοσοκομείου. 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ: Ειρήνη Κοντοπού, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής, 

Υπεύθυνη Γραφείου Εκπαίδευσης Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του ίδιου Νοσοκομείου. 

ΓΝ ΧΙΟΥ: Αργυρή Φερεντίνου, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής του ίδιου 

Νοσοκομείου. 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ: Γεωργία Σκάρου, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΠΕ Νοσηλευτικής του ίδιου 

Νοσοκομείου. 

Για το ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ δεν υποβλήθηκε αίτηση και ως εκ τούτου ορίζεται ως 

Αναπληρωτής Συντονιστής Εκπαίδευσης για την ειδικότητα Επείγουσας και Εντατικής 

Νοσηλευτικής, ο προϊστάμενος του αντίστοιχου Τομέα της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας. 

 

Β. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ/ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: Αγορίτσα Κουλούρη, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΤΕ 

Νοσηλευτικής του ΚΥ Σαλαμίνας, Συντονίστρια του Δικτύου Πρόληψης και Αγωγής Υγείας της 

2ης ΔΥΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ: Μαρία Μηλάκα, μόνιμη υπάλληλο κλάδου ΤΕ 

Νοσηλευτικής του 2ου ΚΥ Περιστερίου. 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

 

 

 

ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ & ΚΕΝΤΡΑ ΥΓΕΙΑΣ 2Ης ΥΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

ΓΡ. ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΩΝ 

ΔΑΑΔ 

ΑΔΑ: 6Θ9Γ469Η2Ξ-ΑΓΕ


		2020-09-17T12:25:56+0300
	Athens




